
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                    

ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                          

Δ/ΝΣΗ Δ/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ  

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  28ο  έτους  2021

=========================

Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Σερρών (Συνεδρίαση  28η) 

                                                 

Στις Σέρρες και στο Δημοτικό Κατάστημα, σήμερα την 14η του μηνός  Ιουλίου  του έτους

2021, ημέρα  της  εβδομάδας Τετάρτη  και  ώρα  12:00 μεσημβρινή,  έλαβε  χώρα  τακτική  διά

τηλεδιάσκεψης συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Σερρών, σύμφωνα με  την παρ.

1 του άρθρου 10 της Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου (Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των

αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του Κορονοϊού COVID-19 και της ανάγκης περιορισμού της

διάδοσής  του),  (ΦΕΚ Α’  55/11-03-2020),  της  υπ΄  αριθμ.  18318/13-03-2020  εγκυκλίου  του

Υπουργείου Εσωτερικών και του υπ’ αριθμ. 32150/27-10-2020 εγγράφου του κ. Δημάρχου Σερρών,

ύστερα  από  την  αριθμ.  28/09-07-2021 έγγραφη  πρόσκληση  του  Προέδρου  της  Οικονομικής

Επιτροπής, που εστάλη ηλεκτρονικά σε όλα τα μέλη της, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 6 του

άρθρου 77 του Ν.4555/2018.                                                                          

    Από τα εννέα (9) μέλη παρόντες  (συνδεδεμένοι),  ήταν οι:                      

1.  Μισιρλής  Σπυρίδων,  Αντιδήμαρχος  και  Πρόεδρος  της  Οικον.  Επιτροπής,  2. Σιαμάγκας

Δημήτριος,  Αντιπρόεδρος,  3.  Δεσποτίδης  Ιωάννης,  4.  Καρακολίδης  Παναγιώτης,  5.  Μητλιάγκα

Βαρβάρα, 6.  Νυχτοπάτης  Γεώργιος,  7.  Χατζηδημητρίου  Ιωάννης,  8.  Χράπας  Παντελής,  9.

Χρυσανθίδης Βασίλειος. 

     

ΑΠΟΝΤΕΣ:   Κανείς.

Στη συνεδρίαση προσκλήθηκε, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 8 του άρθρου 77  του Ν.

4555/2018 (ΦΕΚ 133/19-7-2018 τ.Α΄), ο Πρόεδρος της Κοινότητας Σερρών κ. Ρίζος  Γεώργιος και

δεν ήταν παρών (συνδεδεμένος). 

Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο κ. Αντιδήμαρχος ως Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, που

ορίσθηκε με την υπ’ αριθμό 687/30-9-2019 απόφαση Δημάρχου Σερρών κ. Χρυσάφη Αλέξανδρου,

κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.          

      

Α Π Ο Φ Α Σ Η  423  / 2021

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:  Αναμόρφωση  εγκεκριμένου  προϋπολογισμού  οικονομικού έτους 2021 (31η),  που

αφορά την έκτακτη επιχορήγηση του Οργανισμού Προσχολικής  Αγωγής Κοινωνικής

Πολιτικής και Αθλητισμού. 

                                                                 

Στην παραπάνω συνεδρίαση, στο 62ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, ο κ. Αντιδήμαρχος ως

Πρόεδρος  της  Οικον.  Επιτροπής,  έθεσε  υπόψη των μελών της  την  υπ’ αριθμ.  22347/9-7-2021

εισήγηση του Τμήματος Λογιστηρίου του Δήμου, που έχει ως εξής:

1

ΑΔΑ: 9ΒΦ5Ω10-Α37



« Έχοντας υπόψη:

1. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  8  του  Β.∆.  17-5/15-6-59  περί  µεταφοράς  πιστώσεως  ως

εκπληρωθέντος  του  σκοπού  ή  καταστάντος  ανεφίκτου  προς  επαύξησιν  άλλης  πιστώσεως

αναγεγραµµένης  εν  τω  προϋπολογισµώ  του  αυτού  ή  άλλου  κεφαλαίου  ή  προς  δηµιουργία

πιστώσεων δι’ εκτάκτους και επειγούσας ανάγκας µη προβλεποµένας εν τω προϋπολογισµώ.

2. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  23  (παρ.  5)  του  Ν.  3536/07  που  αναφέρει  ότι  στον  Γενικό

Γραµµατέα της Περιφέρειας υποβάλλονται για έλεγχο νοµιµότητας οι αποφάσεις των δηµοτικών ή

κοινοτικών  συµβουλίων  που  αφορούν  αναµορφώσεις  των  προϋπολογισµών  των  Ο.Τ.Α.,

συνοδευόµενες από τις εισηγήσεις των αρµόδιων υπηρεσιών. 

3. Τις κάτωθι διατάξεις:

α) το άρθρο 161 του Ν.3463/2006 Κύρωση του Κώδικα ∆ήµων και Κοινοτήτων (όπως ισχύει).

β) το Π∆ 80/2016 Ανάληψη υποχρεώσεων από τους ∆ιατάκτες.

γ) τον Ν.4555/2018 (ΦΕΚ Α’ 133/19.07.2018) «Μεταρρύθµιση του θεσµικού πλαισίου της Τοπικής

Αυτοδιοίκησης  -  Εµβάθυνση  της  ∆ηµοκρατίας  -  Ενίσχυση  της  Συµµετοχής  -  Βελτίωση  της

οικονοµικής  και  αναπτυξιακής  λειτουργίας  των  Ο.Τ.Α.  [Πρόγραµµα  «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ  Ι»]  -

Ρυθµίσεις  για  τον  εκσυγχρονισµό  του  πλαισίου  οργάνωσης  και  λειτουργίας  των  ΦΟ∆ΣΑ  -

Ρυθµίσεις για την αποτελεσµατικότερη, ταχύτερη και ενιαία άσκηση των αρµοδιοτήτων σχετικά µε

την  απονοµή  ιθαγένειας  και  την  πολιτογράφηση  -  Λοιπές  διατάξεις  αρµοδιότητας  Υπουργείου

Εσωτερικών και άλλες διατάξεις».

    4. Την   υπ’ αριθµ.  οικ.  46735/23-7-2020 (ΦΕΚ 3170 τ.Β΄)  Κοινή Υπ.  Απόφαση των  Υπ.

Εσωτερικών & Οικονοµικών περί  Παροχής οδηγιών για την κατάρτιση του προϋπολογισµού των

δήµων, οικονοµικού έτους 2021 - τροποποίηση της αριθµ. 7028/2004 (Β΄253) απόφασης  (ΦΕΚ

3086/ τ.Β΄ /27.7.2018).

     5. Τον εγκεκριµένο προϋπολογισµό και το ΟΠ∆ του ∆ήµου µας οικονοµικού έτους 2021 που

ψηφίστηκαν  µε  την  αριθ.509/2020  Απόφαση  ∆ηµοτικού  Συµβουλίου  και  εγκρίθηκαν  µε  την

αριθ.πρωτ. 155/22-1-2021 Απόφαση της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Μακεδονίας-Θράκης, Γεν. ∆/

νση Εσωτερικής Λειτουργίας, ∆/νση ∆ιοίκησης, Τµήµα ∆ιοικητικό – Οικονοµικό Ν. Σερρών. 

6.  Την αρχική εισήγηση της αρ.31/2021 αναµόρφωσης του ∆ήµου µας οικονοµικού έτους 2021

που  εγκρίθηκε  µε  την  αρ.359/2021  Απόφαση  Οικονοµικής  Επιτροπής  και  την  αρ.200/2021

Απόφαση ∆ηµοτικού Συµβουλίου.

7. Το αρ.πρωτ.18979/14-6-2021 έγγραφο του Οργανισµού Προσχολικής Αγωγής ∆ήµου Σερρών

σύµφωνα µε το οποίο ζητείται έκτακτη επιχορήγηση ποσού 170.000,00 € και έχει ως εξής:

«Κύριε Πρόεδρε  παρακαλούµε για την άµεση έκτακτη επιχορήγηση της υπηρεσίας µας µε το ποσό

των 170.000,00€ εκατόν εβδοµήντα χιλιάδων ευρώ, ώστε να αντιµετωπιστούν  οι έκτακτες ανάγκες

που προέκυψαν  και οι οποίες δεν µπορούσαν να προβλεφτούν στον προϋπολογισµό του 2021, σας

περιγράφουµε παρακάτω αναλυτικά τους αληθινούς και πραγµατικούς λόγους  για τους οποίους

αιτούµαστε  αυτή  την  επιχορήγηση η  οποία  θα συντελέσει  στην   αποκατάσταση  της  εύρυθµης

λειτουργίας της:

    8. Το  γεγονός  ότι  απαιτείται  ενίσχυση  του  κωδικού  εξόδων  00.6712.003  µε  την  ένδειξη

«ΈΚΤΑΚΤΗ ΕΠΙΧΟΡΉΓΗΣΗ ΣΤΟΝ ΟΡΓΑΝΙΣΜΌ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΉΣ ΑΓΩΓΉΣ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΉΣ

ΠΟΛΙΤΙΚΉΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΎ ΑΠΌ ΤΟΝ ∆ΉΜΟ ΣΕΡΡΏΝ» µε συνολικό ποσό 170.000,00 €

και τροποποίηση του προϋπολογισµού η οποία θα γίνει µε την αναµόρφωσή του. 

9. Το γεγονός ότι στην αρχική εισήγηση της αρίθµ.31/2021 αναµόρφωσης µεταφέρεται πίστωση

37.200,00 € από τον Κ.Α. 10.6162.068 µε την ένδειξη «ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ

ΣΥΣΤΑΣΗ  ΚΑΙ  ΛΕΙΤΟΥΡΓΕΙΑ  ΓΡΑΦΕΙΟΥ  ΣΥΝΤΑΞΙΟ∆ΟΤΙΚΩΝ-ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ

ΘΕΜΑΤΩΝ & ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΣΕΠ». Ο συγκεκριµένος κωδικός δηµιουργήθηκε µε την

αρ.11/2021 αναµόρφωση που εγκρίθηκε µε την αρ.55/2021 Απόφαση ∆ηµοτικού µας Συµβουλίου,

η  οποία  ωστόσο  αναπέµφθηκε  από  την  Αποκεντρωµένη  ∆ιοίκηση  Μακεδονίας  Θράκης  µε  το

αρίθµ.πρωτ. 55802/22-4-2021 έγγραφό της και συνεπώς δεν επικυρώθηκε. Συνεπώς, απαιτείται η

αντικατάσταση του κωδικού εξόδων 10.6162.068 στην αρ.31/2021 αναµόρφωση ως εξής:

2

ΑΔΑ: 9ΒΦ5Ω10-Α37



 

ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΑΠΟ:

ΚΩ∆ΙΚΟΣ

ΕΞΟ∆ΟΥ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ Κ.Α. ΠΟΣΟ ΚΩ∆ΙΚΟΣ

ΕΞΟ∆ΟΥ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ Κ.Α. ΠΟΣΟ

10.6162.068

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΓΙΑ

ΤΗΝ ΣΥΣΤΑΣΗ ΚΑΙ
ΛΕΙΤΟΥΡΓΕΙΑ

ΓΡΑΦΕΙΟΥ
ΣΥΝΤΑΞΙΟ∆ΟΤΙΚΩΝ-

ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ
ΘΕΜΑΤΩΝ &

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ
ΚΟΙΝΣΕΠ

37.200,00

15.6162.011

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΣΧΟΛΙΚΩΝ
ΜΟΝΑ∆ΩΝ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΤΟΥΣ ΣΕ
∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΟ ΦΥΣΙΚΩΝ

ΕΠΙΣΤΗΜΏΝ, ΝΕΩΝ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ

ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ ΚΑΙ
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ(STEM)

ΤΗΣ F1  ΓΙΑ ΤΑ ΣΧΟΛΕΙΑ

24.552,00

10.7134.008

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΚΑΙ Α∆ΕΙΑ

ΧΡΗΣΗΣ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ΓΙΑ
ΤΗΝ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΗΣ

ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ
ΕΛΕΓΧΟΥ ΣΤΟΝ ∆ΗΜΟ

ΣΕΡΡΩΝ

12.648,00

ΣΥΝΟΛΟ 37.200,00 ΣΥΝΟΛΟ 37.200,00

10. Το γεγονός ότι ο προϋπολογισµός µετά την αναµόρφωση παραµένει ισοσκελισµένος.

11.  Την υπ΄  αρ. 422/2021 απόφασή της µε θέµα: <Ανάκληση της υπ΄  αρ.  359/2021 Α,Ο.Ε.  με

θέμα:  «Αναμόρφωση  εγκεκριμένου  προϋπολογισμού  οικονομικού έτους 2021 (31η), που αφορά την

έκτακτη επιχορήγηση του Οργανισμού Προσχολικής  Αγωγής Κοινωνικής Πολιτικής και Αθλητισμού»>.

Παρακαλούµε την Οικονοµική Επιτροπή για την:

- για την  έγκριση της  αναµόρφωσης (31η)  του σκέλους  των εξόδων του προϋπολογισµού

οικονοµικού  έτους  2021  µε  την  µεταφορά  πιστώσεων  από  κωδικούς  εξόδων  που  δεν

αναµένεται  να  χρησιµοποιηθούν  οι  πιστώσεις  σε  κωδικό  εξόδων  (ενίσχυση),  ενώ

βεβαιώνεται ότι το σύνολο του αποθεµατικού δεν υπερβαίνει το 5% των τακτικών εσόδων

του ∆ήµου, όπως κάτωθι:

                   ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΑΠΟ       ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ:

00.6431.001

Έξοδα ενηµέρωσης και

προβολής δραστηριοτήτων
του ∆ήµου

8.400,00

00.6712.003

ΈΚΤΑΚΤΗ
ΕΠΙΧΟΡΉΓΗΣΗ ΣΤΟΝ

ΟΡΓΑΝΙΣΜΌ
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΉΣ ΑΓΩΓΉΣ,

ΚΟΙΝΩΝΙΚΉΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΉΣ ΚΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΎ ΑΠΌ ΤΟΝ
∆ΉΜΟ ΣΕΡΡΏΝ

170.000,00

00.6443.009

∆ΑΠΑΝΕΣ
∆ΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ

ΕΚ∆ΗΛΩΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΑ
∆ΙΑΚΟΣΙΑ ΧΡΌΝΙΑ ΑΠΟ

ΤΟ 1821

75.000,00

00.6737.020

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ
ΣΥΜΒΑΣΗ ΣΤΟ

ΠΛΑΙΣΙΟ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ
ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΟΥ

ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ
ΕΞΥΠΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑΣ

ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΑΓΡΟΤΩΝ

ΕΝΤΟΣ ∆.ΣΕΡΡΩΝ

25.000,00

3

ΑΔΑ: 9ΒΦ5Ω10-Α37



15.6162.011

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ

ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑ∆ΩΝ
ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΤΟΥΣ
ΣΕ ∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΟ

ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΏΝ,
ΝΕΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ

ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ ΚΑΙ
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ(STEM)

ΤΗΣ F1  ΓΙΑ ΤΑ
ΣΧΟΛΕΙΑ

24.552,00

10.7134.008

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΚΑΙ
Α∆ΕΙΑ ΧΡΗΣΗΣ

ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΗΣ

ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ

ΣΤΟΝ ∆ΗΜΟ ΣΕΡΡΩΝ

12.648,00

10.6162.069

ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ
ΓΙΑ ΤΗΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΕΙΑ

ΓΡΑΦΕΙΩΝ
ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ
∆ΗΜΟΤΩΝ ΚΑΙ

ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΤΩΝ

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΜΕ ΤΟ
ΕΝΙΑΙΑΟ ΣΥΣΤΗΜΑ

∆ΗΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ

24.400,00

ΣΥΝΟΛΟ 170.000,00 ΣΥΝΟΛΟ 170.000,00

        ».

Στην συνέχεια η  Οικον. Επιτροπή  αφού  έλαβε  υπόψη:  1) τις διατάξεις  της παρ. 1 του

άρθρου 72 του Ν.3852/2010, όπως τροποποιήθηκε από την παρ. 1 του άρθρου 40 του Ν.4735/2020,

2) την υπ’ αριθμ. 22347/9-7-2021 εισήγηση  του Τμήματος Λογιστηρίου του  Δήμου  και σχετική

συζήτηση,  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ  

 

Α)  Εγκρίνει την αναμόρφωση  (31η) του σκέλους των εξόδων του προϋπολογισμού, οικονομικού

έτους 2021, με την μεταφορά πιστώσεων από κωδικούς εξόδων που δεν αναμένεται να χρησιμοποιηθούν

οι πιστώσεις  σε κωδικό εξόδων (ενίσχυση),  ενώ βεβαιώνεται  ότι  το σύνολο του αποθεματικού δεν

υπερβαίνει το 5% των τακτικών εσόδων του Δήμου, όπως κάτωθι: 
                   ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΑΠΟ       ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ:

00.6431.001

Έξοδα ενηµέρωσης και

προβολής δραστηριοτήτων
του ∆ήµου

8.400,00

00.6712.003

ΈΚΤΑΚΤΗ
ΕΠΙΧΟΡΉΓΗΣΗ ΣΤΟΝ

ΟΡΓΑΝΙΣΜΌ

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΉΣ ΑΓΩΓΉΣ,
ΚΟΙΝΩΝΙΚΉΣ

ΠΟΛΙΤΙΚΉΣ ΚΑΙ
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΎ ΑΠΌ ΤΟΝ

∆ΉΜΟ ΣΕΡΡΏΝ

170.000,00

00.6443.009

∆ΑΠΑΝΕΣ
∆ΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ

ΕΚ∆ΗΛΩΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΑ

∆ΙΑΚΟΣΙΑ ΧΡΌΝΙΑ ΑΠΟ
ΤΟ 1821

75.000,00

00.6737.020

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ

ΣΥΜΒΑΣΗ ΣΤΟ
ΠΛΑΙΣΙΟ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ

ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΟΥ
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ

ΕΞΥΠΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑΣ
ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ

ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΑΓΡΟΤΩΝ
ΕΝΤΟΣ ∆.ΣΕΡΡΩΝ

25.000,00

4

ΑΔΑ: 9ΒΦ5Ω10-Α37



15.6162.011

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ

ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑ∆ΩΝ
ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΤΟΥΣ
ΣΕ ∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΟ

ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΏΝ,
ΝΕΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ

ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ ΚΑΙ
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ(STEM)

ΤΗΣ F1  ΓΙΑ ΤΑ
ΣΧΟΛΕΙΑ

24.552,00

10.7134.008

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΚΑΙ
Α∆ΕΙΑ ΧΡΗΣΗΣ

ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΗΣ

ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ

ΣΤΟΝ ∆ΗΜΟ ΣΕΡΡΩΝ

12.648,00

10.6162.069

ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ
ΓΙΑ ΤΗΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΕΙΑ

ΓΡΑΦΕΙΩΝ
ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ
∆ΗΜΟΤΩΝ ΚΑΙ

ΕΝΟΠΟΙΗΣΗ ΤΩΝ

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΜΕ ΤΟ
ΕΝΙΑΙΑΟ ΣΥΣΤΗΜΑ

∆ΗΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ

24.400,00

ΣΥΝΟΛΟ 170.000,00 ΣΥΝΟΛΟ 170.000,00

B)  Η ψήφιση της απαιτούμενης πίστωσης θα γίνει με απόφαση Δημάρχου.

        Αναθέτει στον κ. Δήμαρχο τις παραπέρα ενέργειες                       

            

                    Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

                   Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.

                    ΜΙΣΙΡΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

                        ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

          ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ -

      ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ-

    ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ – ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

            &  ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ  

5

ΑΔΑ: 9ΒΦ5Ω10-Α37



                                                                                                  ΤΑ ΜΕΛΗ  

                                                                                      

                                                                                       1)  Σιαμάγκας  Δημήτριος

                                                                                       2)  Δεσποτίδης Ιωάννης

                                                                                   

                                                                                       3)  Καρακολίδης Παναγιώτης

                                                                                       4)  Μητλιάγκα Βαρβάρα

                                                                                  

                                                                                       5)  Νυχτοπάτης Γεώργιος

                                                                                       6)  Χατζηδημητρίου Ιωάννης

                                                                                       7)  Χράπας Παντελής

                                                                                       8)  Χρυσανθίδης Βασίλειος

Σέρρες   21  - 07 - 2021

Πιστό Αντίγραφο

                                                                                                                           

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΥΣΑΦΗΣ

Μ. Ε. Δ.

Ο  ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε.

 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΙΝΑΔΟΣ 

6

ΑΔΑ: 9ΒΦ5Ω10-Α37


		2021-07-21T12:53:09+0300
	Athens




